
 議会報告会のご案内  
 

平成２４年度もスタートし、新緑の萌える季節になりました。 

加西市議会は、「加西市議会基本条例」により、市民に開かれた議会であるため

に、市政の諸課題について説明責任を果たすとともに、市民との意見交換を行う

ことで議会の運営改善と政策立案に活かすため議会報告会を開催することになっ

ております。 

昨年度は、議会報告会を開催しましたところ、多くの方々のご参加をたまわり、

また多くのご意見を頂戴しました。 

このたび、新年度の予算案などを審議する３月定例会を開催しましたので、議

会報告会を下記のとおり開催させていただきます。 

つきましては、開催時間を土曜日の昼間にし、より多くの方にご参加いただけ

るようにしておりますので、是非、お誘い合わせのうえ、多数ご参加くださいま

すようご案内申し上げます。 

 

加 西 市 議 会 

■ 日時及び場所 

平成２４年５月１２日（土）１３時３０分～１５時３０分 

 加西市健康福祉会館 大会議室（ホール） 

 

■ 内 容 

○１部  議会の報告、質疑応答 

○２部  「人口増対策」についての意見交換 

 

 

 

    

【問い合わせ先】 

加西市議会事務局 

TEL：４２－８７９０ 

FAX：４３－１８１０ 

Mail：gikai@city.kasai.lg.jp 

HP ：http://www.city.kasai.hyogo.jp/ 

gyosei/gikai/index.htm 


